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
composée de 3 chambres, un bureau en mezzanine, séjour 
salon , pièces très lumineuses, cuisine ouverte, terrain clos 
orienté sud.Maison disponible janvier 2019*Honoraires 
charge vendeur

318 000 €*

LUC SUR MER

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 36 00 11

CAEN NORD EXCLUSVITEMAISON RECENTE COMPOSEE 
AU RDC D’UN BEAU SEJOUR SALON, CUISINE OUVERTE 
SUR SEJOUR, UNE CHAMBRE AVEC SALLE DE DOUCHE, 
WC, ETAGE BELLE MEZZANINE, 3 CHAMBRES, SALLE DE 
BAINS ET DOUCHE + WC, DRESSING. JARDIN CLOS, GA-
RAGE, PARKING ENROBE ET COUVERT.*Honoraires charge 
vendeur

328 600 €*

BASLY

Cabinet Billet-Giraud
02 31 24 79 79

--- EXCLUSIVITÉ GIC ---  Proche des plages du Home Vara-
ville, beau pavillon d’environ 150 m² offrant une entrée 
avec placard, salon avec cheminée donnant sur une véranda, 
cuisine aménagée et équipée, salle de douche avec double 
vasque, 3 chambres dont 2 avec placard, WC. A l’étage: 2 
chambres, mezzanine, salle de douche avec WC. Garage mi-
toyen. Le tout sur un terrain arboré de 843 m² proposant : 
appentis , atelier et dépendance.*Honoraires charge vendeur

317 500 €*

PETIVILLE
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HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 97 40 40

Très belle maison parfaitement entretenue et très lumineuse sans travaux, offrant belle entrée 
placard, grande pièce de vie (38 m²) très lumineuse avec poêle et cheminée, exposée Sud Ouest 
avec une vue magnifique sur la nature, cuisine aménagée et équipée (2012), 5 chambres dont 2 au 
rdc, salle de douche et salle de bains, 2 wc. Grand garage et terrain clos de 993 m². Sans vis-à-vis. 
Chauffage poêle à granule, cheminée, radiateurs électriques. Maison coup de cœur!*Honoraires 
charge vendeur

339 200 €*

PETIVILLE

GILBERT PIERRE IMMOBILIER (OUISTREHAM)
02 31 97 13 08

Belle maison d’une superficie de 155m² (hors véranda) sur 
sous-sol complet. Comprenant, en RDC : entrée, dégage-
ment, séjour-salon exposé sud-est, cuisine, chambre, salle de 
bains, WC, véranda. A l’étage : mezzanine, 4 chambres avec 
placard, WC, salle de bains. Terrain de 871m²*Honoraires 
charge vendeur

449 300 €*

OUISTREHAM

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 36 00 11

LUC SUR MER EXCLUSIVITÉ350 M DE LA MERMAISON 
RÉCENTE COMPRENANT,  D’UNE ENTRÉE, CUISINE, 
ARRIÈRE CUISINE, BEAU SÉJOUR-SALON TRÈS LUMI-
NEUX, 4 CHAMBRES DONT UNE AU RDC  AVEC SALLE DE 
DOUCHE ET DRESSING. TRÈS BELLE MEZZANINE,  SALLE 
DE DOUCHE ET TOILETTES A CHAQUE NIVEAU.TERRAIN 
CLOS DE 827 M².*Honoraires charge vendeur

477 000 €*

LUC SUR MER

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 97 40 40

Dans un secteur très calme et proche des commodités, très belle mai-
son cossue en parfait état édifiée sur une parcelle d’env 1075 m² clos 
de mûrs comprenant: grde entrée, pièce de vie exposée sud d’env 57 
m², cuisine aménagée et équipée, chambre avec salle de douche en 
rdc, wc. 4 chambres à l’étage, salle de bain avec baignoire et douche, 
dressing. Placards. Sous-sol total. Chauffage gaz de ville. Le jardin est 
arboré sans vis-à-vis. Le bien est situé dans une impasse et dans cadre 
très résidentiel ...*Honoraires charge vendeur

439 500 €*

HERMANVILLE SUR MER

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 36 00 11

MAISON ANCIENNE A DOUVRESCOMPOSÉE DE 7 PIÈCES COM-
PRENANT, UN SEJOUR-SALON, BELLE VÉRANDA OUVRANT SUR LA 
TERRASSE COTE OUEST, GRANDE CUISINE AVEC SALLE DE REPAS, 
BUANDERIE, CHAUFFERIE, CHAMBRE AVEC SALLE D’EAU ET WC. 
1ER ÉTAGE 2 CHAMBRES, SALLE DE BAINS ET WC, DERNIÈRE ÉTAGE  
GRANDE CHAMBRE. BEAU, TERRAIN CLOS ET ARBORE.RÉSERVE ET 
ATELIER EN DÉPENDANCE.*Honoraires charge vendeur

477 000 €*

DOUVRES LA DELIVRANDE

SARL LES NEGOCIATEURS
02 31 71 33 33

Coup de cœur pour cette maison ASTONE normes BBC, de 
8 pp au très beaux volumes (220m²) comprenant au Rdc : Un 
salon séjour avc cuisine US (60m²), une suite parentale avec 
SdE et dressing. A l’étage : 5 chambres avec dressing, sde et 
sdb....l’ensemble sur un terrain arborée et clos d’env 1000m². 
Proche des commerces et de la mer.

608 700 €*

LUC SUR MER
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NOS
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